
系所 課程班級 課程 開課班級/課程/授課老師
1109200042 黃O詩
1109200056 李O麗
1110200047 王O珍
1110200169 菰O伶
1111200034 許O睿
1109200019 李O潔
1109200053 李O學
1109200108 許O姫
1109200110 李O勳
1109200177 柯O妤
1110200113 劉O秀
2108200039 林O晴
2108200163 李O懁
1109212059 李O涵
1109212060 林O瑄
1110201067 韋O俞
1110208096 羅O泓
1110212047 向O弘
1110212049 王O鈞
1110212050 楊O琦
1111203074 陳O妤
1111203090 李O岑
1108209054 馬O媗
1109209039 曾O晶
1109209051 鍾O君
1111209087 盧O柔
1111209088 林O譯
1111209090 陸O謙
1112201707 本O儂
1112201708 白O儂
1112209048 范O鈞
1109201027 吳O恩
1110208050 賈O
1110208107 潘O婷
1112208088 楊O竣
1112208701 楊O凝
1112208702 傅O辛

外教系
日四技外教一Ａ
兒童與青少年文學

陳佳吟

國事系
日四技國事一Ａ
國際事務英文閱讀

林建宏

外教系
日四技外教一Ａ
外語教學概論

謝惠軫

無
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英文系
日四技英文一年級
文學作品讀法

羅宜柔

英文系
日四技英文一年級
文學作品讀法

李怡瑩

翻譯系
日四技翻譯一Ａ
口譯技巧演練

藍文婷


